●車でのご来場　　駐車スペースに限りがあります。混雑が予想されますので、
出来るだけ電車をご利用下さい。

●電車でのご来場　　地下鉄御堂筋線 江坂駅より 徒歩 7分

ソディック西日本支店
FAFAFAFAFAXにXにXにXにXにて申て申て申て申て申込み込み込み込み込み

先着先着先着先着先着順順順順順
FAXにて申込み

先着順

 ２月3日（金）・4日（土）
10：00～17：00

拝啓 時下ますますのご清栄のこととお喜び申し上げます。
また、平素より格別のご高配を賜り、心より御礼申し上げます。
さて、来る2月3日・4日、ソデイツク西日本支店にて「最新加工技術セミナー2012」を開催する運びとなりました。
最新の加工技術動向などをテーマに、モノづくりの第一線でご活躍の講師の皆様から、様々なご講演を頂けるプログラムをご用意いたしました。
モノづくりをとりまく環境は、依然厳しい状況ではございますが、ご来場の皆様の一助となり、また、情報交換や人的ネットワークづくりの
場としてもご活用頂ければ幸いです。
セミナー期間中は、弊社リニアマシン群の展示と、グループ企業および協賛企業様のご協力を頂いて「プライベートショー」も併設しております。
セミナーのご休憩や聴講前後のお時間をご利用頂きながら、有意義なご来場となりますようお役立てのほどお願い申し上げます。
ご多忙な時期とは存じますが、是非ともご来場賜りますようご案内申し上げます。

敬 具

西日本支店 支店長

常務取締役 営業本部長

黒川 真悟
松井 　孝

会 場

お問い合わせ

交通アクセス

株式会社 ソディック　西日本支店 大阪営業所
〒564-0053　大阪府吹田市江の木町27番地3号

TEL （06）6330-7271㈹

世界初！XYテーブルに自社製CFRP採用

超高速マシニングセンタ

http://www.sodick.co.jp/

平成 24 年１月 吉日

超高速切削加工を可能とする
次世代マシン !!

内環状線479

UFJ

東
急

ハ
ン
ズ

十
三

信
金

江
坂
駅

至 緑地公園駅

至 新大阪駅

広芝町

江の木町

蔵入

423

御
堂
筋（
国
道
423
号
）

井
上
病
院

地
下
鉄
御
堂
筋
線

ローソン江坂
カーニバル
プラザ 至 新大阪駅

江江の木町江の

4234

御
堂
筋（
国
道
423
号
）

ローソンンン坂
ーニバル
ラザ

西西西西西西日日日日日日本本本本本本初初初初初初披披披披披露露露露露
!!!!

西日本初披露
!

（金）

（土）

23

11：30～12：00

11：00～11：30

13：00～13：50

14：00～14：50

15：00～15：50

16：00～16：50

17：00～17：50

ご休憩・ショールーム見学など

ソディック
営業推進室 室長　澤崎 　隆

ソディック
西日本支店 大阪営業所　松村 克也

ソディック
取締役生産本部長　岡崎 秀二

ソディックプラステック
代表取締役社長　藤川 　操

日進工具 株式会社
専務取締役（開発・生産統括）　後藤 隆司 様

株式会社 C&Gシステムズ
中・西日本営業部 大阪支店

技術Grリーダー

株式会社 セントラルファインツール
代表取締役社長　三宅 和彦 様

リニアモータ駆動ワイヤ放電加工機の最新精密加工事例

リニア高速ミーリングの最新精密加工事例

リニアモータ駆動超高速マシニングセンタTT1-400Aの特長

１．当社の製品開発の考え方、生産方式の考え方
２．微細加工事例、脆性材加工事例の紹介
３．東日本大震災を経験して・・・当社の地震対策

熱可塑性樹脂2材とシリコーンの3材成形法の開発

精密金型・精密成形の最新技術動向

CAM-TOOLによる高硬度材の高効率・
高寿命NCデータ生成について

24

1

2

3

4

5

6

1

2

3

4

5

6

11：30～12：00

11：00～11：30

13：00～13：50

14：00～14：50

15：00～15：50

16：00～16：50

17：00～17：50

ご休憩・ショールーム見学など

ソディック
西日本支店 大阪営業所　松村 克也

ソディック
営業推進室 室長　澤崎 　隆

ソディック
取締役生産本部長　岡崎 秀二

株式会社 岡本工作機械製作所
取締役技術開発部長　伊藤 　暁 様

日立ツール 株式会社
野洲工場

商品開発 センター長

株式会社 ジェービーエム
営業事業部

HSMWORKS 販売推進

株式会社 ギヤマン
営業技術　稲葉 清文 様

リニア高速ミーリングの最新精密加工事例

リニアモータ駆動ワイヤ放電加工機の最新精密加工事例

リニアモータ駆動超高速マシニングセンタTT1-400Aの特長

砥粒加工を支える最先端テクノロジー

最新切削工具の技術動向

砥石工具を用いた超硬加工とセラミックス加工について

HSMWORKS負荷制御の特長

貴社名

ご住所

T E L FAX

部署名 　　役　職    ご芳名   希望される 日にちのセミナー番号 に○を付けてください(複数可)

２月
3日（金）
4日（土）

セミナー番号 1・2・3・4・5・6
セミナー番号 1・2・3・4・5・6

２月
3日（金）
4日（土）

セミナー番号 1・2・3・4・5・6
セミナー番号 1・2・3・4・5・6

２月
3日（金）
4日（土）

セミナー番号 1・2・3・4・5・6
セミナー番号 1・2・3・4・5・6

※先着予約制とさせて頂きます。定員に達した際には、ご連絡致します。

お手数ですが、２０１２年１月31日（火）迄にお申込みください

お問い合わせ　TEL（06）6330-7271㈹

（フリガナ）

 お申込みFAX番号

（06）6330-7787　朝井・小山行き

徳山  　彰 様

赤松 猛史 様

羽田 隆生 様

※予告なく、講演、展示内容の変更を行なうことがありますので、あらかじめご了承願います。

会場： ソディック 西日本支店
大阪営業所 セミナー会場

セセミミナナーー参参加加申申込込書書セミナー参加申込書